

Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 42 41 07 64

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S
Adresse, postnr., by	Nørregade 6, 1165 København K
CVR-nr.	42 41 07 64
Stiftet	20. maj 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lundgreen, formand Morten Lindblad Peter Hjordemaal Kristiansen
Direktion	Peter Hjordemaal Kristiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev etableret i andet kvartal 2021, og er registreret som Alternativ Investeringsfond hos Finanstilsynet.

Lundgreen's Invest - pre-IPO Fond I A/S investerer primært i virksomheder, der er på vej mod en notering på en vækstbørs eller en lignende udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder, hvis samlede dagsværdi pr. 31. december 2022 er opgjort til 10,8 mio.kr. Værdien er behæftet med usikkerhed, men værdiansættelserne er baseret på reference transaktioner for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

I regnskabsåret er det konstateret, at tilsagn om tegning af egenkapital har været indregnet som egenkapital og tilgodehavender i årsrapporten for 2021. Idet tilsagn ikke har været kaldt, har den regnskabsmæssige indregning som egenkapital ikke været korrekt, og fejlen rettes således i årsrapporten for 2022 med fuld tilpasning af sammenligningstallene pr. 31. december 2021, som herefter ikke er i overensstemmelse med den officielle årsrapport for 2021. Korrektionen har medført, at selskabets aktiekapital pr. 31. december 2021 er ændret til 7.650 t.kr., og samtidig er tilgodehavende krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs ændret til 0 t.kr. mod 2.625 t.kr. i årsrapporten for 2021. Periodens resultat fra årsrapporten 2021 på 1.077 t.kr. er ikke påvirket af korrektionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.607.025 kr. mod et overskud på 1.077.354 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 10.744.379 kr. Trods de foretagne afskrivninger, så har porteføljen givet et ikke-realiseret afkast på ca. 15 pct. I et af det sværeste år på finansmarkederne siden anden verdenskrig er det absolut tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Siden regnskabsårets afslutning er ét af selskaberne i investeringsporteføljen gået konkurs. Udviklingen er ikke overraskende, og investeringen er fuldt nedskrevet i regnskabsåret 2022, og konkursen påvirker således ikke 2023. Foruden dette, er der efter balancedagen ikke indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2021 8 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-273.033	-162.646
	Bruttoresultat	-273.033	-162.646
	Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	1.887.909	1.246.257
	Finansielle omkostninger	-7.851	-6.257
	Resultat før skat	1.607.025	1.077.354
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>1.607.025</u>	<u>1.077.354</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.607.025</u>	<u>1.077.354</u>
		<u>1.607.025</u>	<u>1.077.354</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.790.458	8.720.000
		<u>10.790.458</u>	<u>8.720.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.790.458</u>	<u>8.720.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.765
		<u>0</u>	<u>1.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.823</u>	<u>81.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.823</u>	<u>83.119</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.830.281</u>	<u>8.803.119</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	8.025.000	7.650.000
	Overført resultat	2.719.379	1.112.354
	Egenkapital i alt	<u>10.744.379</u>	<u>8.762.354</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.764	40.765
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.138	0
		<u>85.902</u>	<u>40.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.902</u>	<u>40.765</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.830.281</u>	<u>8.803.119</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.275.000	1.112.354	11.387.354
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	-2.625.000	0	-2.625.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	<u>7.650.000</u>	<u>1.112.354</u>	<u>8.762.354</u>
Kapitalforhøjelse	375.000	0	375.000
Overført via resultatdisponering	0	1.607.025	1.607.025
Egenkapital 31. december 2022	<u><u>8.025.000</u></u>	<u><u>2.719.379</u></u>	<u><u>10.744.379</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at tilsagn om tegning af egenkapital har været indregnet som egenkapital og tilgodehavender i årsrapporten for 2021. I det tilsagn ikke har været kaldt, har den regnskabsmæssige indregning som egenkapital ikke været korrekt, og fejlen rettes således i årsrapporten for 2022 med fuld tilpasning af sammenligningstallene pr. 31. december 2021, som herefter ikke er i overensstemmelse med den officielle årsrapport for 2021. Korrektionen har medført, at selskabets aktiekapital pr. 31. december 2021 er ændret til 7.650 t.kr., og samtidig er tilgodehavende krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs ændret til 0 t.kr. mod 2.625 t.kr. i årsrapporten for 2021. Periodens resultat fra årsrapporten 2021 på 1.077 t.kr. er ikke påvirket af korrektionen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Dagsværdiregulering af andre kapitalandele i regnskabsåret.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi og reguleres over resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdi på selskabets investeringer i kapitalinteresser. Investeringerne består af noterede virksomheder, som er på vej mod en notering på en børs, en vækstbørs eller en lignende udvikling. Selskaberne er således på et stadie, hvor der fortsat er behov for likviditet til at realisere planerne, herunder en eventuel IPO, og investeringerne i de underliggende virksomheder sker på baggrund af forventningerne til fremtidig indtjening og planer om IPO.

Værdiansættelserne er baseret på reference transaktioner for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode.

Henset til ovennævnte forhold er der tale om betydeligt illikvide investeringer, og skønnet over dagsværdien indbefatter som følgende heraf usikkerhed.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele

MASH Makes A/S	Anpartsselskab	København
Sternula A/S	Anpartsselskab	Aalborg
Bookbites A/S	Aktieselskab	Aarhus
Waiteer ApS	Anpartsselskab	Aalborg

Andre kapitalandele

kr.	2022	2021
Dagsværdi 1. januar	8.720.000	0
Tilgang	182.549	7.473.743
Årets urealiserede ændringer, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, netto	1.887.907	1.246.257
Dagsværdi 31. december	10.790.456	8.720.000

Investeringerne er dagsværdi niveau 3 og er værdiansættelserne er baseret på reference transaktioner mellem uafhængige parter for de enkelte investeringer omkring balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden LUNDGREEN´S HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. maj 2021 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lindblad

Bestyrelse

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S, ...

Serienummer: 910e0bb3-683f-4316-9154-146481bc2b2d

IP: 185.216.xxx.xxx

2023-07-17 08:45:24 UTC



Peter Lundgreen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S, ...

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-17 08:48:37 UTC



Peter Hjordemaal Kristensen

Direktion

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S, ...

Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-17 12:38:14 UTC



Peter Hjordemaal Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Lundgreen's Invest pre-IPO Fond I A/S, ...

Serienummer: 7c99277b-e618-464a-96f2-587cd49509fa

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-17 12:38:14 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-07-17 14:22:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2P5HD-WMPSV-E8DQ7-8UH1L-7U2SS-L4EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>